
Hrabyně
Kraj: Moravskoslezský Okres: Opava

Správní obvod: Opava GPS souřadnice: 49.882486N, 18.054828E

Nadmořská výška: 384 m n. m. První pís. zmínka: 1377 (647 let) Katastrální výměra: 1 003 ha

Počet obyvatel: 1 138 PSČ: 747 63

Adresa URL: www.hrabyne.cz

Počet obyvatel obce Hrabyně

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

62 489 65 522 1 138

Historie počtu obyvatel obce Hrabyně
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 62 489 65 522 -11 1 138
1.1.2023 65 498 74 512 17 1 149
1.1.2022 65 489 81 497 -19 1 132
1.1.2021 65 506 83 497 -13 1 151
1.1.2020 69 503 86 506 -14 1 164
1.1.2019 68 512 92 506 -16 1 178
1.1.2018 77 514 93 510 30 1 194
1.1.2017 75 505 85 499 12 1 164
1.1.2016 71 498 82 501 35 1 152
1.1.2015 64 490 74 489 -12 1 117
1.1.2014 68 495 72 494 -29 1 129
1.1.2013 70 504 76 508 1 158
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